8F5E2产品手册  版本：V 2.2
产品手册
文档版本 V2.2
发布日期 2026-01- 19
8F5E2
人 工 智 能 计 算 平 台
8F5E2产品手册  版本：V 2.2
品立科技有限责任公司保留一切权利。

V 1.0 2022-10-31
1. 更新产品介绍相关内容
2. 添加产品订货信息
3. 添加AGX ORIN相关参数
V 1.0
V 2.0 2023-10-12
1. 更改产品手册模板
2. 更改产品介绍
3. 增加接口功能测试描述
V 1.0
V 2.1 2025-01-09    修改字体 V 1.0
V 2.2 2026-01-19 修改尺寸图 V 1.0
产品硬件修订历史
硬件版本 修订日期 修订内容
V 1.0 2022-3-28 初始版本
电子元件和电路对静电放电很敏感，虽然本公司在设计电路板卡产品时会对板卡上的主要接口做
防静电保护设计，但很难对所有元件及电路做到防静电安全防护。因此在处理任何电路板组件时，
建议遵守防静电安全保护措施。
防静电安全保护措施包括但不限于以下几点：
1. 运输、存储过程中应将板卡放在防静电袋中，直至安装部署
时再拿出板卡。
2. 在身体接触板卡之前应将身体内寄存的静电释放掉：佩戴放
电接地腕带。
3. 仅在静电放电安全区域内操作电路板卡。
4. 避免在铺有地毯的区域搬移电路板。
5. 通过板边接触来避免直接接触板卡上的电子元件。
8F5E2产品手册  版本：V 2.2
目 录
1  产 品 介 绍 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 5
2  产 品 规 格 及 参 数 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 6
3  对 外 接 口 及 功 能 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 8
4  全 方 位 展 示 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 9
5  8 F 5 E 2 接 口 定 义 描 述 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1
6  订 货 信 息 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 3
7  R e c o v e r y 模 式 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 3
8  使 用 方 法 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 4
9  G P I O 功 能 测 试 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 4
1 0  C A N 功 能 测 试 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 5
1 1  R S 2 3 2 测 试 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 6
1 2  特 殊 说 明 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 7
8F5E2产品手册  版本：V 2.2
5
8F5E2是一款可搭配NVIDIA® Jetson™ AGX Xavier/Orin核心模块的加固型AI工控机。主要接口
进行了静电安全保护设计，采用了高可靠性的电源应用方案，输入电源具有过压与反极性保护功能，
具有丰富的对外接口，内部接口器件均采用宽温型号。
8F5E2标准型可支持扩展多个全速千兆以太网，支持扩展USB3.0信号、SSD存储卡、SATA信号、
4G通信模块、各类视频采集/输出卡、AD采集卡、多串口卡、声音采集/输出卡、多功能IO卡等
（标准产品不包含以上扩展功能，如需扩展请联系销售人员）。适用于车路协同等智慧场景。
1 产品介绍
8F5E2产品手册  版本：V 2.2
6
Interface Quantity Interface Quantity
USB3.0 Type-A 2 Micro USB 1
RJ45 2 HDMI 2.0 1
GPIO 4 RS232 2
CAN 2 Micro SD Card Slot 1
Recovery 按键 1 Reset 按键 1
COM1 1 COM2 1
注：与 Jetson AGX Xavier 模组搭配使用时，一个mini PCIe 接口不可用，一个 M.2 Key M 接
口不可用。一个USB接口仅支持USB2.0功能
I/O接口
Power
Supply Spec
Input Type DC
Input Voltage +12V
2 产品规格及参数
Feature
Y-C8 扩展载板
Module NVIDIA Jetson AGX Orin /
AGX Xavier核心模组
Temperatu
re -20 ~ +55℃